
Uchwała Nr I/5/2018 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania  Komisji ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych, 
Mieszkaniowych i Ochrony Środowiska 

 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 11 pkt 3 uchwały Nr XLIII/400/2018  Rady Gminy Skąpe z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2357),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych, 
Mieszkaniowych i Ochrony Środowiska.  

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
 

1) Ewa Kasprzak, 
2) Karol Dauksza, 
3) Grażyna Świątczak, 
4) Jerzy Pawelski, 
5) Marek Kantek, 
6) Piotr Olszewski. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji obejmuje: 

1) opiniowanie uchwał kierowanych na sesję rady gminy; 

2) opiniowanie i inspirowanie działań w zakresie: 

- gospodarki ściekowej oraz zaopatrzenia w wodę,  

- utrzymania terenów zielonych, czystości oraz ochrony środowiska na terenie 

gminy, 

- utrzymania cmentarzy komunalnych, 

- gospodarki zasobami lokali użytkowych i mieszkalnych na terenie gminy, 

- porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Mariusz Kuźmicz 


